
Clasament_CN_US_CW_2011
CAMPIONATUL NATIONAL US TELEGRAFIE, MARTIE 2011

CAP I - CLASAMENT GENERAL

Loc   Scor   Indicativ      Cfm / Tot    P1   M1    P2   M2    P3   M3    P4   M4
 
001   25894   YO9WF         242 / 262   104   26   127   28   118   27   126   28
002   23830   YO8KGP        228 / 245   108   26   109   24   119   29   117   26
003   23742   YO8TLK        217 / 234    99   27   100   27   112   29   116   28
004   23598   YO8DOH        223 / 241   106   26   112   28   106   26   113   28
005   23532   YO9AGI        213 / 223   101   27   111   29   104   27   108   28
006   23494   YO8TTT        230 / 244   108   26   107   24   120   28   116   26
007   21879   YO9HP         216 / 229   110   26   103   25   112   26   104   25
008   21832   YO8KRR        214 / 226    94   25   110   29   100   27   108   25
009   21788   YO3APJ        212 / 218   103   25   102   27   103   26   111   26
010   21180   YO3KPA        208 / 217    89   25   121   28    91   23   110   27
011   20974   YO5KAD        207 / 220    98   24   101   26   100   26   112   26
012   20043   YO7CVL        200 / 211   102   26    99   25   102   27    90   24
013   19749   YO9KXF        205 / 220    95   23    99   25   105   25   108   24
014   19707   YO2KCB        196 / 217    93   25    90   25   108   26    99   25
015   19008   YO8KAE        194 / 216    90   23    84   22   101   27   106   27
016   18723   YO5QBP        193 / 206    86   26    96   26   105   25    92   22
017   18672   YO4KCC        200 / 229    93   23    90   25   107   24    99   24
018   18459   YO8KOS        198 / 213    65   19   111   23   111   27   106   24
019   18376   YO4KCA        198 / 211    96   24   100   22    96   25    99   23
020   17988   YO6KNE        197 / 215    95   25   106   25    90   21    99   21
021   17511   YO2QY         179 / 189    77   23    87   25    97   26    92   25
022   17501   YO5OHY        186 / 201    83   26    90   23   103   26    85   22
023   17352   YO7KFA        183 / 196    76   21    95   25    98   26    88   25
024   17289   YO2BLX        184 / 189    72   22    94   24    96   25   101   24
025   17058   YO8BPK        187 / 206    98   26    83   24    91   22    91   22
026   16682   YP5A          185 / 213    86   22    82   25    97   23    94   23
027   16511   YO8SS         176 / 185    71   19    90   24    88   26   100   25
028   15154   YO5ALI        170 / 186    72   20   102   24    70   22    93   24
029   15023   YO4AB         163 / 174    74   20    77   24    87   24    84   25
030   14760   YO8TRC        165 / 181    80   23    86   22    84   24    78   21
031   13236   YO2GL         156 / 164    74   19    76   25    72   19    86   23
032   12769   YO3AAJ        150 / 188    64   21    93   28    67   18    74   18
033   12755   YO9AFT        151 / 161    56   17    84   23    76   22    83   23
034   12740   YR2WFF        154 / 177    72   24    76   21    78   22    74   18
035   11254   YO9JOC        143 / 162    59   17    72   20    64   18    85   25
036   11092   YO9BEI        136 / 146    72   22    52   16    89   24    56   20
037   11082   YO2KAR        145 / 203    13    6    89   25    93   22    87   22
038   10746   YO6BHN        100 / 114    96   29   103   25     0    0     0    0
039   10492   YO6MK         138 / 155    67   19    67   19    62   19    73   21
040   10278   YO2MAX        132 / 145    59   19    82   23    59   18    62   18
041   10072   YO4AAC        133 / 144    61   19    72   21    62   18    70   18
042    9769   YO4DW         129 / 145    66   17    63   19    75   22    50   19
043    9736   YR6M          120 / 134    52   19    57   21    64   23    64   19
044    9066   YO8BGD        121 / 137    47   18    46   14    71   21    74   21
045    8941   YO8SOL        128 / 139    54   20    77   21    57   14    62   16
046    8790   YO3JW         124 / 134    78   22    68   22     0    0    91   26
047    8460   YO9CB          91 / 99      0    0     0    0    93   25    87   22
048    8153   YO7LGI        111 / 131    80   20    87   23    54   18     0    0
049    7525   YO9KPM        111 / 129    56   17    57   18    49   17    53   18
050    7217   YO9RKH        106 / 117    45   16    41   15    60   17    63   20
051    6949   YO7AHR        104 / 128    44   13    45   16    51   18    61   21
052    6948   YO9OC          78 / 194    74   23    77   23     2    1     0    0
053    6688   YO5ODL         77 / 83     69   21    83   23     0    0     0    0
054    6634   YO3JX         100 / 118    31   12    52   18    47   15    65   22
055    6493   YO5DAS         79 / 83      0    0     0    0    76   20    75   23
056    6432   YO6KNY         99 / 115    26   12    70   20    50   18    46   17
057    6406   YO7AKY         96 / 120    56   21    41   15    50   15    44   16
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058    6189   YO2MJZ         93 / 102    36   12    37   15    56   20    55   18
059    5375   YO7AWZ         64 / 68      0    0     0    0    59   20    66   23
060    4732   YO8TYT         83 / 94     44   14    38   14    44   15    40   14
061    4671   YO8RAW         87 / 90     40   13    42   14    47   14    44   13
062    4571   YO8KAN/P       82 / 89     39   15    44   16    47   16    27   11
063    4532   YO5KMM         81 / 99     32   11    35   13    43   18    43   16
064    4428   YO9FOC         63 / 118     0    0     0    0    64   18    59   18
065    4250   YQ5Q           63 / 73     36   13    89   21     0    0     0    0
066    3737   YO8BDW         71 / 81      0    0    43   11    40   16    56   18
067    3060   YO8KGL         58 / 68      8    3     7    3    34   12    65   18
068    3024   YO8CKR         65 / 74     17    8    25    9    34   15    43   15
069    2704   YO4SI          52 / 54      0    0   104   26     0    0     0    0
070    2648   YO4GM          60 / 75     29   13    43   14     0    0    44   16
071    2499   YO4RST         60 / 69     10    4    49   17    24    9    36   12
072    2016   YO4ED          52 / 70     36   15    18    7    30   11    16    7
073    1854   YO7LHC         50 / 58      6    3    29   11    32   11    30   11
074    1824   YO9OR          50 / 73     25   11    21    8    26   10    24    9
075    1750   YO4BTB         39 / 58     36   11    40   12     2    1     0    0
076    1340   YO8BSE         42 / 43     11    5    19    8    30   11    20    8
077    1288   YO8TON         28 / 34      0    0     0    0    22    9    34   14
078     408   YO8SFX         17 / 17      0    0     0    0    22    7    12    5
079     324   YO8SFQ         14 / 15     14    5    13    7     0    0     0    0
080     240   YO8CT          12 / 14      0    0     0    0     2    1    22    9
081     180   YO6DBL         10 / 15      2    1    16    9     0    0     0    0
082     126   YO3BA           9 / 11     18    7     0    0     0    0     0    0
083     114   YO8XXX         10 / 14      0    0     0    0    13    5     6    1
084      98   YO9BOW          7 / 9       0    0    14    7     0    0     0    0
085      78   YO8TYR          7 / 14      0    0     0    0     7    3     6    3
086      60   YO2MFC          6 / 6       0    0    12    5     0    0     0    0
 
 
  Scor = (P1+P2) x (M1+M2) 

 CAP II - CLASAMENT PE CATEGORII DE PARTICIPANTI

LOC  GEN    SCOR    INDICATIV     TITULAR                    OPERATORI

A SENIORI
001 (001)   25894   YO9WF        IONUT PITIGOI
002 (004)   23598   YO8DOH       STEFAN MANCAS
003 (005)   23532   YO9AGI       MIRCEA BADOIU
004 (007)   21879   YO9HP        ALEXANDRU PANOIU
005 (009)   21788   YO3APJ       ADRIAN SINITARU
006 (012)   20043   YO7CVL       MIHAI IOAN
007 (016)   18723   YO5QBP       ZSOLT KASZTL
008 (021)   17511   YO2QY        MIHAI ZAMONITA
009 (022)   17501   YO5OHY       ZOLTAN MAGYAROSI
010 (024)   17289   YO2BLX       IOAN CHIS
011 (025)   17058   YO8BPK       DANUT MIHAI RUSU
012 (028)   15154   YO5ALI       NICOLAE MILEA
013 (029)   15023   YO4AB        MARCEL IORDANESCU
014 (031)   13236   YO2GL        CAROL DAROCZI
015 (032)   12769   YO3AAJ       VASILE CAPRARU
016 (033)   12755   YO9AFT       ALEXANDRU CONSTANTIN
017 (034)   12740   YR2WFF       INDICATIV SPECIAL            (YO2CJX)
018 (036)   11092   YO9BEI       CRISTEA GHEORGHE
019 (039)   10492   YO6MK        JANOS SZABO
020 (040)   10278   YO2MAX       RAZVAN CIMPONER
021 (042)    9769   YO4DW        CORNELIUS SPORIS
022 (043)    9736   YR6M         CORNEL-DAN PANDEA
023 (044)    9066   YO8BGD       EUGEN ASOFIE
024 (046)    8790   YO3JW        STEFAN FENYO PIT
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025 (047)    8460   YO9CB        CONSTANTIN BELDICA
026 (048)    8153   YO7LGI       DUMITRU HAIZMAN
027 (050)    7217   YO9RKH       GABRIELA NICOLAESCU
028 (051)    6949   YO7AHR       DUMITRU DRAGHICI
029 (052)    6948   YO9OC        MIHAI MANCIU
030 (053)    6688   YO5ODL       ISTVAN KOTELES
031 (054)    6634   YO3JX        DAN-LIVU VOICULESCU
032 (055)    6493   YO5DAS       MIHAI-DANUT CHIS
033 (057)    6406   YO7AKY       ALEXANDRU MARTOIU
034 (058)    6189   YO2MJZ       CORNEL USCA
035 (059)    5375   YO7AWZ       VASILE NICOLA
036 (061)    4671   YO8RAW       ROMEO PETRU LAZANU
037 (064)    4428   YO9FOC       CATALIN MANCIU
038 (068)    3024   YO8CKR       VASILE PREUTESCU
039 (069)    2704   YO4SI        MIRCEA RUCAREANU
040 (070)    2648   YO4GM        VIOREL N SMARANDACHE
041 (071)    2499   YO4RST       ROMEO CATALIN GALES
042 (072)    2016   YO4ED        EMIL DRAGUT
043 (073)    1854   YO7LHC       MIHAI DUMBRAVA
044 (074)    1824   YO9OR        ION MIU
045 (075)    1750   YO4BTB       VIRGIL BUTARASCU
046 (076)    1340   YO8BSE       CONSTANTIN FLOREA
047 (081)     180   YO6DBL       IONEL SERESAN
048 (084)      98   YO9BOW       NICOLAE RADULESCU
049 (086)      60   YO2MFC       PAVEL MUNTEAN

B JUNIORI
001 (003)   23742   YO8TLK       MIHAELA MACSIM
002 (006)   23494   YO8TTT       ALEXANDRU MANCAS
003 (030)   14760   YO8TRC       TEODOR CRISTIAN SANDU
004 (035)   11254   YO9JOC       MONICA-IOANA ILIE
005 (045)    8941   YO8SOL       DUMITRU EDUARD LESANU
006 (060)    4732   YO8TYT       MATEI MOSCALIUC
007 (077)    1288   YO8TON       ANDREI CATALIN POPA
008 (078)     408   YO8SFX       SEBASTIAN MUNTEAN
009 (079)     324   YO8SFQ       GABRIEL COSARCA
010 (083)     114   YO8XXX       MARIAN BALICA
011 (085)      78   YO8TYR       EMANUEL TIRON

C STATII QRP
001 (027)   16511   YO8SS        ALEXANDRU COCA PAVLIC
002 (041)   10072   YO4AAC       GEORGE SAVU
003 (066)    3737   YO8BDW       CRASI MILAN

E STATII DE CLUB
001 (002)   23830   YO8KGP       CS CEAHLAUL PIATRA NEAMT     (YO8DDP, YO8BOD)
002 (008)   21832   YO8KRR       CSTA SUCEAVA                 (YO8BDQ, YO8DAR)
003 (010)   21180   YO3KPA       PALATUL NATIONAL AL COPIILOR (YO3GOD, YO3ND)
004 (011)   20974   YO5KAD       CSM BAIA MARE                (YO5PBF, YO5PBW)
005 (013)   19749   YO9KXF       CW CONTEST CLUB              (YO9FNP, YO9SW)
006 (014)   19707   YO2KCB       CS MUNICIPAL RESITA          (YO2BBT, YO2DFA)
007 (015)   19008   YO8KAE       RADIOCLUBUL CSM IASI         (YO8OU,  YO8AJG)
008 (017)   18672   YO4KCC       RADIOCLUBUL JUD TULCEA       (YO4AR,  YO4MM)
009 (018)   18459   YO8KOS       CS AEROSTAR BACAU            (YO8AXP, YO8RZJ)
010 (019)   18376   YO4KCA       RADIOCLUBUL RADU BRATU       (YO4NA)
011 (020)   17988   YO6KNE       SPORT CLUB MIERCUREA CIUC    (YO6CFB, YO6OHS)
012 (023)   17352   YO7KFA       CS MUNICIPAL PITESTI         (YO7HIE, YO7HJM)
013 (026)   16682   YP5A         CSM BISTRITA                 (YO5CDF, YO5AM)
014 (037)   11082   YO2KAR       CS SILVER FOX DEVA           (YO2LAN, YO2BBB)
015 (049)    7525   YO9KPM       CS TELEORMAN                 (YO9DAF, YO9FIM)
016 (056)    6432   YO6KNY       CS KSE TG SECUIESC           (YO6ADW, YO6DBA)
017 (062)    4571   YO8KAN/P     RCM BACAU                    (YO8MI)
018 (063)    4532   YO5KMM       PALATUL COPIILOR BAIA MARE   (YO5OAC)
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019 (067)    3060   YO8KGL       CS BOTOSANI                  (YO8RFS)

LOG CONTROL
YO3BA, YO6BHN, YO8CT, YQ5Q         
[09.05.2011 12:07 - YO9XC] 
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